
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 14
Nové Hodolany

Č. 3 / 2024 13. 03. 2024 / 17:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Binder Svatopluk, Mgr. Ph.D., Prchal Vítězslav, PhDr. Ph.D., Bolek Jan, Bc., Horáček Evžen,
Ing., Skokanová Ivana, Prstek Aleš, Ing., Boráková Barbora, Mgr., Čermáková Martina

Omluveni: Živcová Lucie, Domácí Alenka, Kopková Zuzana, Mgr.

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

Usnesení:
Program schůze schválen dle bodů uvedených v zápisu

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu

Úprava dopravního značení v ulici Božetěchova - Předáno

Starší požadavky

Zápis č. 9/2023 ze dne 06. 09. 2023: Prověření funkčnosti veřejného osvětlení s ÚZSVM na chodníku mezi
domy Pasteurova 162/13C a 142/35 - Před uzavřením
Zápis č. 9/2023 ze dne 06. 09. 2023: Žádost o projednání prořezu stromu na Pasteurova 162/13c s ÚZSVM -
Předáno
Zápis č. 10/2023 ze dne 04. 10. 2023: Odstranění keřů u zídky u spojnice mezi Černá cesta a Sokolovská (Hopi
Popi) - Předáno
Zápis č. 10/2023 ze dne 04. 10. 2023: Umístění gumových dopadových dlaždic okolo kolotoče na hřišti Orlák na
Černá cesta. - Předáno
Zápis č. 1/2024 ze dne 17. 01. 2024: Obnovení zrušených přechodů pro chodce na Kaštanová a Dr. Milady
Horákové - Předáno
Zápis č. 1/2024 ze dne 17. 01. 2024: Obnova žlutého značení - Předáno

5 Projednávané záležitosti

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 Rekonstrukce komunikace na ulici Kaštanová

Komise žádá příslušné odbory o opravu havarijního stavu komunikace ulice Kaštanová od jejího křížení s
Pasteurovou až po Kpt. Nálepky, včetně chodníku po její pravé straně.   



2 Oprava chodníku na ulici Kaštanová okolo Dřevotrustu

Komise uvolňuje částku 350 tis na opravu chodníku Kaštanová okolo Dřevotrustu, tj. z kapitoly estetizace 300 tis
a z kapitoly služeb 50 tis.

3 Výměna houpačky

Komise žádá o výměnu jedné houpačky na dětském hřišti Neumannova. Požadovali bychom houpačku pro
nejmenší, tj. s ohrádkou.

4 Deratizace v přednádraží a Jungmannova - Božetěchova

Komise žádá o provedení deratizace v přednádražním prostoru u prostoru Komanda a na křižovatce
Božetěchova a Jungmannova u stanoviště na komunální odpad.

8 Obecné informace

8.1 Jednání KMČ
Příští jednání KMČ se bude konat 3. 4. 2024 v 17 h.

8.2 Opravy závad
Komise doporučuje občanům, aby v případě drobných závad neváhali použít adresy
https://www.tsmo.cz/hlaseni-zavad/  anebo  https://hlaseni.olomouc.eu/#/, které jsou schopny rychle nahlášené
závady opravit. 

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 3 / 2024

Datum schválení zápisu: 18. 03. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Binder Svatopluk, Mgr. Ph.D.

Zapsal/a:
Binder Svatopluk, Mgr. Ph.D.

Ověřil/a:
Boráková Barbora, Mgr.


